МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛБНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРЕМХОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А.»
(ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.»)

П Р И К А З

01.06.2023г. г. Черемхово № 108

О приеме студентов на обучение
на 2023-2024 учебный год

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области
№ 55-677-мр от 24.05.2023г. «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования на территории Иркутской области, контрольных
цифр приема за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета на
2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить прием студентов на обучение на 2023-2024 учебный год за счет
бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области, по следующим
специальностям:

1) На базе основного общего образования (9 классов):
- 34.00.00 Сестринское дело 34.02.01 Сестринское дело - 50 человек.
2) На базе среднего общего образования (11 классов):
- 31.00.00 Клиническая медицина 31.02.01 Лечебное дело - 25 человек.

2. Объявить прием студентов на обучение на 2023-2024 учебный год с
полным возмещением затрат на обучение по следующим специальностям:

1) На базе основного общего образования (9 классов):
- 34.00.00 Сестринское дело 34.02.01 Сестринское дело - 25 человек.
2) На базе среднего общего образования (11 классов):
- 33.00.00 Фармация 33.02.01 Фармация - 25 человек.

Директор Н.А. Голубева